

Slagteren på Odensevej ApS
Odensevej 42
5500 Middelfart

CVR-nummer 20995041

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den *29/3* 2017



Leo Engelberg

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Slagteren på Odensevej ApS
Odensevej 42
5500 Middelfart

Telefon:	64410370
Hjemstedskommune:	Middelfart
CVR-nummer:	20995041
Regnskabsperiode:	1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Leo Engelberg

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive slagtervirksomhed med forarbejdning og salg af fødevarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på TDKK 20 mod et underskud på TDKK 36 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 1.066.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.995.984	1.945
1	Personaleomkostninger	-1.691.146	-1.672
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-244.199	-243
	Andre driftsomkostninger	-12.642	-16
	Resultat før finansielle poster	47.997	14
	Finansielle indtægter	0	13
2	Finansielle omkostninger	-72.397	-79
	Resultat før skat	-24.401	-52
	Skat af årets resultat	4.120	16
	Årets resultat	-20.281	-36
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-20.281	-36
	Resultatdisponering i alt	-20.281	-36

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	2.497.512	2.568
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	755.173	914
	Materielle anlægsaktiver	3.252.686	3.481
	Anlægsaktiver i alt	3.252.686	3.481
	Fremstillede varer og handelsvarer	190.879	198
	Varebeholdninger	190.879	198
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	180.401	183
	Andre tilgodehavender	0	1
	Periodeafgrænsningsposter	3.370	13
	Tilgodehavender	183.770	198
	Likvide beholdninger	541.062	410
	Omsætningsaktiver i alt	915.711	806
	Aktiver i alt	4.168.397	4.287

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	866.135	886
3	Egenkapital i alt	1.066.135	1.086
	Hensættelser til udskudt skat	37.500	42
	Hensatte forpligtelser	37.500	42
	Gæld til realkreditinstitutter	1.220.000	1.220
4	Langfristede gældsforpligtelser	1.220.000	1.220
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	229.482	374
	Gæld til tilknyttede virksomheder	212.358	234
	Anden gæld	1.402.922	1.331
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.844.761	1.939
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	3.102.261	3.201
	Passiver i alt	4.168.397	4.287
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	1.348.399	1.301	
	Pensioner	274.102	263	
	Andre omkostninger til social sikring	32.151	32	
	Øvrige personaleomkostninger	36.494	76	
	Personaleomkostninger i alt	1.691.146	1.672	
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	6	6	
2	Finansielle omkostninger			
	Renter tilknyttede virksomheder	8.815	9	
	Andre finansielle omkostninger	63.582	70	
	Finansielle omkostninger i alt	72.397	79	
3	Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
		hedskapi-	resultat	
		tal		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	200	886	1.086
	Årets resultat	0	-20	-20
	Egenkapital ultimo	200	866	1.066
4	Langfristede gældsforpligtelser			
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.132.000	1.220	
5	Eventualforpligtelser			
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet L & P Engelberg Holding ApS for danske selskabs-			
	skatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-			
	skatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.			

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.220, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør TDKK 1.485.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebrev på TDKK 342, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør TDKK 1.013.
